
 6.pielikums 

Mārupes novada Domes 

2022.gada __.decembra 

Sēdes Nr.__, lēmums Nr.__ 

Saistošajiem noteikumiem Nr.__/2022 

 

Mārupes novada pašvaldības ilgtermiņa saistības 2022. gadā 

 

Datu savākšanas pamatojums - Likuma par budžetu un finanšu vadību 

(24.03.1994.) 30.panta sestā un astotā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus 

Veidlapa Nr. 4-SAI 

Pārskats par saistību apmēru 

  KODI 

Pašvaldības nosaukums Mārupes novads   

Iestādes nosaukums  Mārupes novads  

90000012

827 

Pārskata gads 2022 

    

             (euro) 

Kods/ 

Uzskaites 

konts 

Aizdevējs 

Institucio

nālā 

sektora 

klasifikāci

jas kods 

Mērķis 

Līguma 

noslēgšanas 

datums 

Saistību apmērs 

n n+1 n+2 n+3 n+4 n+5 n+6 
turpmākajos 

gados 

pavisam 

(1.+2.+3.+

4.+ 

5+.6.+7.+

8.) 

A B C D E 2 3 4 5 6 7   8 9 

     2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028   

 Aizņēmumi             

03 Valsts kase S13 01 00 

A2/1/12/315; Kohēzijas 

fonda projekta 

"Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība 

Babītē" īstenošanai P-

205/2012 

28.06.2012 75 885 77 682 77 494 77 297 77 105 76 912 76 722 267 014 806 111 

04 Valsts kase S13 01 00 
Jaunmārupes sākumskola 

un PII             P-74/2004 
13.05.2004 144 108 144 415 35 656 0 0 0   0 324 179 



04 Valsts kase S13 01 00 
Jaunmārupes sākumskola 

un PII P-8/2005 
21.01.2005 50 313 50 547 50 420 12 523 0 0   0 163 803 

04 Valsts kase S13 01 00 

A2/1/19/174; Mārupes 

pamatskolas moduļu tipa 

būves būvprojekta izstrāde, 

būvdarbi un 

autoruzraudzība P-

120/2019 

22.05.2019 21 388 22 260 22 208 22 152 22 098 22 044 22 005 227 601 381 756 

04 Valsts kase S13 01 00 

A2/1/2021/339; projekta 

"Jaunmārupes pamatskolas 

iekštelpu pārbūve" 

īstenošanai P-233/2021 

28.06.2021 8 316 9 194 9 150 9 106 9 062 9 018 8 664 108 777 171 287 

04 Valsts kase S13 01 00 

A2/1/2021/340; projekta 

"Mārupes mūzikas un 

mākslas skolas esošo telpu 

pārbūve un piebūves 

būvniecība" īstenošanai P-

232/2021 

28.06.2021 0 285 234 
283 

896 

282 

531 
281 166 279 801 278 436 3 365 447 5 056 511 

04 Valsts kase S13 01 00 

A2/1/20/562; Proj."Ielu 

izbūve, ielu pārbūve un 

gājēju celiņa izbūve 

Mārupes novadā" P-

251/2020 

18.08.2020 88 791 96 144 95 519 94 895 94 271 93 646 90 522 614 129 1 267 917 

04 Valsts kase S13 01 00 

A2/1/21/237; Proj. "Kungu 

ielas izbūve (no Viskalnu 

ielas līdz Lapiņu dambim)" 

īstenošanai P-154/2021 

27.05.2021 41 148 43 280 43 122 42 965 42 807 42 649 41 493 314 682 612 146 

04 Valsts kase S13 01 00 

A2/1/21/381 projekta 

“Mārupes novada 

administratīvā centra 

labiekārtošana” īstenošanai 

07.07.2021 27 562 29 300 29 182 29 064 28 946 28 828 28 173 212 168 413 223 

04 Valsts kase S13 01 00 

A2/1/21/448 projekta 

“Gājēju ietves un 

apgaismojuma izbūve 

Kleistu ielas posmā no 

Stropu ielas līdz Alstu ielai, 

Spilvē, Babītes pagastā, 

Babītes novadā” 

īstenošanai P-329/2021 

02.08.2021 0 38 320 38 233 38 043 28 645 0 0 0 143 241 



04 Valsts kase S13 01 00 

A2/1/21/449 projekta 

“Gājēju – veloceliņa un 

apgaismojuma izbūve 

Gravu ielas posmā no 

valsts vietējā autoceļa V10 

Babītes stacija – 

Vārnukrogs līdz Žubīšu 

ielai, Spilvē, Babītes 

pagastā, Babītes novadā” 

īstenošanai P330-2021 

02.08.2021 0 56 053 55 918 55 779 41 756 0 0 0 209 506 

04 Valsts kase S13 01 00 

A2/1/21/450 projekta 

“Babītes ielas posma 

pārbūve un gājēju ietves 

izbūve Babītē, Babītes 

pagastā, Babītes novadā” 

īstenošanai, P-331/2021 

02.08.2021 0 74 702 74 525 74 340 55 651 0 0 0 279 218 

04 Valsts kase S13 01 00 

A/S “Mārupes komunālie 

pakalpojumi” 

pamatkapitāla 

palielināšanai KF projekta 

„Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība 

Mārupē, 4.kārta” 

īstenošanai P-235/2020 

06.08.2020 162 196 172 747 
172 

167 

171 

532 
170 924 170 315 170 191 1 947 998 3 138 070 

04 Valsts kase S13 01 00 

Druvas ielas, Dikļu ielas un 

Jaunzemu ielas pārbūve 

Mārupē P-64/2019 

21.05.2019 73 516 74 651 74 467 74 279 74 093 73 906 73 767 36 735 555 414 

04 Valsts kase S13 01 00 

ERAF projekta 

(Nr.8.1.2.0/17/I/006) 

Mārupes vidusskolas 

mācību vides uzlabošana 

īstenošanai P-346/2018 

04.07.2018 24 000 24 918 24 860 24 797 24 736 24 675 24 631 230 785 403 402 

04 Valsts kase S13 01 00 

ERAF projekts 

(Nr.3.3.1.0/16/I/016) 

"Uzņēmējdarbībass 

attīstībai nepieciešamās 

infrastruktūras attīstība 

Mārupes novadā" 

īstenošanai P-286/2018 

15.06.2018 8 664 8 995 8 974 8 952 8 930 8 908 8 892 83 313 145 628 



04 Valsts kase S13 01 00 

Jaunmārupes pamatskolas 

moduļu tipa būves 

būvprojektu izstrāde, 

būvdarbi un 

autoruzraudzība P-

140/2019 

05.06.2019 25 844 26 898 26 835 26 767 26 702 26 636 26 589 275 021 461 292 

04 Valsts kase S13 01 00 

Jaunmārupes pamatsskolas 

stadiona būvniecība P-

116/2017 

12.04.2017 96 052 99 483 99 248 98 996 98 753 98 509 98 333 825 361 1 514 735 

04 Valsts kase S13 01 00 
Lambertu ielas pārbūve P-

446/2017 
10.08.2017 6 224 6 450 6 435 6 419 6 403 6 387 6 376 55 072 99 766 

04 Valsts kase S13 01 00 

Līdzfinansējuma 

nodrošināšanai ERAF 

projekta 

(Nr.3.3.1.0/16/I/016) 

"Uzņēmējdarbības attīstībai 

nepieciešamās 

infrastruktūras attīstība 

Mārupes novadā" 

īstenošanai                 P-

579/2017 

20.09.2017 11 760 12 187 12 159 12 128 12 098 12 068 12 047 104 058 188 505 

04 Valsts kase S13 01 00 

Mārupes komunālie 

pakalpojumi AS 

pamatkapitāla 

palielināšanai KF projekta 

(Nr.3.DP/3.5.1.1.0/12/IPIA

/VARAM/015)  

"Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība 

Mārupē, II kārta" 

īstenošanai P-161/2015 

06.05.2015 128 820 132 768 
132 

452 

132 

116 
131 789 131 463 131 224 844 337 1 764 969 

04 Valsts kase S13 01 00 

Mārupes komunālie 

pakalpojumi AS 

pamatkapitāla 

palielināšanai KF projekta 

(Nr.3.DP/3.5.1.1.0/15/IPIA

/VARAM/004)  

"Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība 

Mārupē, III kārta" 

īstenošanai P-162/2015 

06.05.2015 20 832 21 470 21 419 21 365 21 312 21 259 21 221 136 541 285 419 



04 Valsts kase S13 01 00 

Mārupes komunālie 

pakalpojumi AS 

pamatkapitāla 

palielināšanai KF projekta 

(Nr.5.3.1.0/16/I/003)  

"Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība 

Mārupē, IV kārta" 

īstenošanai P-239/2017 

31.05.2017 92 844 96 160 95 934 95 690 95 455 95 219 95 049 797 800 1 464 151 

04 Valsts kase S13 01 00 

Mārupes pamatskolas 

pārbūves būvprojekta 

izstrāde, būvdarbi un 

autoruzraudzība P-

100/2019 

21.05.2019 486 496 506 338 
505 

158 

503 

876 
502 642 501 408 500 522 5 177 056 8 683 496 

04 Valsts kase S13 01 00 
Mārupes pamatskolas 

rekonstrukcija P-404/2014 
06.08.2014 131 764 135 051 

134 

725 

134 

384 
134 050 133 716 133 470 563 061 1 500 221 

04 Valsts kase S13 01 00 

Mārupes vidusskolas 

stadiona būvniecība P-

580/2017 

06.10.2017 82 712 85 719 85 517 85 300 85 090 84 880 84 729 731 876 1 325 823 

04 Valsts kase S13 01 00 
Paleju ielas pārbūve 

Mārupē P-65/2019 
21.05.2019 18 664 18 952 18 906 18 858 18 810 18 763 18 728 9 326 141 007 

04 Valsts kase S13 01 00 

Pašvaldības ēkas 

Jaunmārupē rekonstrukcija 

1.kārta P-24/2015 

17.02.2015 175 156 180 413 
179 

983 

179 

526 
179 082 178 638 178 314 1 103 534 2 354 646 

04 Valsts kase S13 01 00 

Pašvaldības ēkas 

Jaunmārupē rekonstrukcija 

1.kārta P-66/2014 

14.03.2014 63 744 65 496 65 339 65 173 65 011 64 850 64 731 336 921 791 265 

04 Valsts kase S13 01 00 

Pašvaldības ēkas Pērses 

ielā 16A Mārupē 

rekonstrukcija par 

pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestādi P-92/2015 

08.04.2015 55 080 56 768 56 633 56 489 56 350 56 210 56 108 361 013 754 651 

04 Valsts kase S13 01 00 

Pirmsskolas izglītības 

iestādes būvniecība 

Mārupes novada 

Jaunmārupes ciemā P-

160/2020 

01.07.2020 249 030 285 699 
283 

607 

281 

515 
279 422 277 330 260 712 3 029 638 4 946 953 

04 Valsts kase S13 01 00 

Pirmsskolas izglītības 

iestādes Rožu ielā 

35,Mārupē būvniecība P-

309/2015 

12.08.2015 224 068 231 077 
230 

527 

229 

943 
229 375 228 807 228 393 1 525 600 3 127 790 



04 Valsts kase S13 01 00 

Proj. “Atbalsta pasākumi 

iedzīvotāju nekustamā 

īpašuma pievienošanai 

Mārupes novada 

sabiedrisko pakalpojumu 

sniedzēja akciju sabiedrības 

“Mārupes komunālie 

pakalpojumi” 

centralizētiem kanalizācijas 

un centralizētiem 

ūdensvada tīkliem” 

īstenošanai P-236/2020 

06.08.2020 41 741 48 083 47 727 47 370 47 014 46 658 42 231 521 467 842 291 

04 Valsts kase S13 01 00 
Rožkalnu ielas pārbūve 

Mārupē P-66/2019 
21.05.2019 22 440 22 786 22 730 22 673 22 616 22 559 22 517 11 213 169 534 

04 Valsts kase S13 01 00 

Skultes dabas un atpūtas 

parks ELFLA projekts 17-

04-AL04-019.2202-

000001, P-176/2018 

07.05.2018 5 924 6 000 5 986 5 970 5 955 5 940 2 964 0 38 739 

09 Valsts kase S13 01 00 
A2/1/07/273; Sporta zāles 

celtniecībai P-172/2007 
05.06.2007 39 908 40 246 40 146 40 044 19 987 0 0 0 180 331 

09 Valsts kase S13 01 00 

A2/1/17/757; Projekta 

"Babītes vidusskolas 

pārbūve" īstenošanai P-

584/2017 

11.10.2017 340 428 348 706 
347 

864 

346 

981 
346 120 345 257 344 403 1 283 835 3 703 594 

09 Valsts kase S13 01 00 

A2/1/20/563; Projekta 

"Pašvaldības autoceļa C-27 

Dzilnu ceļa  posma pārbūve 

Dzilnuciemā Babītes 

pagastā, Babītes novadā" 

īstenošanai P-252/2020 

19.08.2020 32 100 32 278 32 197 11 091 0 0   0 107 666 

09 Valsts kase S13 01 00 

A2/1/20/764; Projekta 

"Veloceliņa Rīga-Jūrmala 

posma atjaunošana Babītes 

novada teritorijā" 

īstenošanai P-405/2020 

19.08.2020 43 500 43 717 43 607 5 555 0 0   0 136 379 

  KOPĀ: x x x 3 121 017 3 711 187 
3 590 

925 

3 446 

484 
3 344 226 3 187 259 3 152 157 25 101 379 48 654 634 

              

 
    

        
 



 Galvojumi    
        

 

9560 SEB Banka S12 20 00 Studiju kredīts 13.05.2014 618 618 618 618 618 618 616 0 4 324 

9560 Valsts kase S13 01 00 KF projekta īstenošanai 18.10.2013 70 856 70 856 70 856 70 856 70 856 70 856 70 856 248 033 744 025 

9560 Valsts kase S13 01 00 

G/17/675; Projekts 

"Skultes ciemata katlu 

mājas (ar jaudu līdz 3MW) 

energoefektivitātes 

uzlabošana" īstenošana 

15.09.2017 15 588 15 588 15 588 15 588 15 588 15 588 15 888 57 156 166 572 

9560 Valsts kase S13 01 00 

G/20/263; Kohēzijas fonda 

projekta Nr. 

5.3.1.0/16/I/003 

“Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība 

Mārupē, 4. kārta” 

īstenošana 

01.06.2020 42 979 104 587 
134 

333 

132 

746 
131 159 129 573 127 986 2 382 137 3 185 500 

9560 Valsts kase S13 01 00 

G/21/288; Kohēzijas fonda 

projekta Nr. 

5.3.1.0/16/I/003 

“Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība 

Mārupē, 4. kārta” 

īstenošana 

10.06.2021 6 661 6 661 24 381 33 077 32 831 32 586 32 340 660 701 829 238 

  KOPĀ: x x x 136 702 198 310 245 776 252 885 251 052 249 221 247 686 3 348 027 4 929 659 

 
    

        
  

 
Citas 

ilgtermiņa 

saistības 

x x x 295 503 297 709 300 052 302 537 305 175 307 975 310 945 310 945 2 250 376 

               

 Kopā 

saistības 
      3 553 222 4 207 206 

4 136 

753 

4 001 

906 
3 900 453 3 744 455 3 710 788 28 760 351 55 834 669 

              

 Saistību apjoms % no plānotajiem pamatbudžeta ieņēmumiem 8.55 10.12 9.95 9.63 9.39 9.01 8.93 x x 

 
                      

 

Plānotie pamatbudžeta ieņēmumi bez plānotajiem transferta 

ieņēmumiem no valsts budžeta noteiktam mērķim (izņemot klimata 

pārmaiņu finanšu instrumenta finansējumu) un plānotajām iemaksām 

pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondā saimnieciskajā gadā: 

        41 557 838 



 


